
31. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B 

OD 2. 4. DO 6. 4. 2018 CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 
ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ, PSANÍ 
 

 UČ. UŽ ČTEME 2: 
str. 29 - 31 

 UČ. HRAJEME SI: 

 PÍSANKA 1 
str. 28 - 30 

 

 Pracovní list s prasetem 
v letadle na čtvrtek 5. 4. 

 Každodenní psaní v písance: 
vždy zakroužkovaná strana.  

 Pamatuji si přečtené 
informace. 

 Poskládám větu ze slov. 

 Vyberu správnou 
odpověď z nabídky. 

 

MATEMATIKA 
 

 UČ. str. 30 - 32 

 parkety 

 hadi s podmínkou 

 součtové trojúhelníky  
s podmínkou 

 slovní úlohy 

   Najdu a opravím chybu. 

 Doplním součtový 
trojúhelník při splnění 
podmínky. 

 

PRVOUKA 
 

 jaro a příroda na jaře 
 
 
 

   Znám jarní měsíce. 

  

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA 
PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 

 barevné mozaiky 

 stavba z donesené 
stavebnice 

 
 

 Deník str. 69 – na čtvrtek 5. 
4. 

 Postavím stavbu dle 
vlastní fantazie. 

  

 

                  HUDEBNÍ 
                    VÝCHOVA 

 
TĚLESNÁ VÝCHOVA 

 

 tón H v notové osnově 

 rovnováha, opičí dráha 

 posilovací cviky, 
zpevnění těla 

 
 

   Vydržím stát na jedné 
noze 10s. 

 Proběhnu trasu opičí 
dráhy. 

 Zpevním se na „prkno“. 

 

 

 

ANGLICKÝ JAZYK  Happy birthday - pages 
48 + 49 

 Activity book – pages 
22 + 23 

   How old are you? 
Are you 6?  
No, I´m not. 

 

 

 

INFORMACE 
RODIČŮM 

Vážení rodiče, 
    blíží se další společné setkání při čtvrtletních konzultacích, a tak Vám v tomto týdnu opět rozešlu elektronický formulář 
doodle na přihlášení.  
    Na čtvrtek si děti donesou z domova vlastní stavebnici (typu Lego apod.), ze které půjde vytvořit jednoduchou stavbu. 
Optimálně více barev, aby šlo vytvořit i nějakou jednoduchou mozaiku. 
    V pátek 6. 4. s dětmi navštívíme představení Jabloňová pohádka v divadle Karla Hackera. Odcházet budeme po 2. 
vyučovací hodině a vrátíme se do 12:00. V tento den si děti vezmou jen písanku, penál, svačinu a úbor na TV. Vše do 
malého batůžku, který si ponesou do divadla. Do čtvrtka 5. 4. vybírám 50 Kč. 
    Při kontrole Deníků jsem zjistil, že některé děti nemají zapsanou omluvenku v omluvném listu na str. 93. Omluva SMS 
nebo mailem musí být zapsaná i v Deníku. 
    I nadále prosím o kontrolu a doplnění penálu (tužky, pastelky, nůžky a lepidlo). Krátké tužky či kulaté (válcové) si nechte, 
prosím, doma. 
 
                                               Přeji všem pěkný zkrácený pracovní týden 
                                           
                                                                                                                                                  Jiří Brůžek 
                                                                         
                                                                                                                                                  podpis rodičů:           

  

 


